EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2018 -

Nº PROCESSO: 27/2018.

DISPENSA Nº 09/2018.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADO: ENSEADA ILHA DO BANANAL LTDA - ME, CNPJ: 03.652.116/0001-
01.

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de
Buffet para atender as necessidades da Câmara Municipal de Guaraciaba, na
realização da “Sessão Solene de Honra ao Mérito”.

VALOR TOTAL : R$ 6.630,00 (seis mil seiscentos e trinta reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inc. II da lei 8666/93

José Geraldo de Castro Araújo. Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba.